
UCHWAŁA NR CXXI/1932/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park im. św. Wincentego à Paulo”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania w celu przystąpienia
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Park 
im. św. Wincentego à Paulo”, w następujących granicach: od północy ul. Leopolda Staffa, ul. Juliusza 
Lea, od zachodu: ul. Mariana Smoluchowskiego, ul. Antoniego Gramatyka, od południa: ul. Nawojki, od 
wschodu: ul. Aleja Kijowska, ul. Kronikarza Galla.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 31 grudnia 2014 r. analizy 
planistycznej dla obszaru objętego sporządzonym Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego „Park im. św. Wincentego à Paulo” .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 240E09E5-D4BE-4332-A5BD-8CFDC97D514D. Podpisany Strona 1




